REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI 1 QARKUT VLORE

Nr. /6] prot Vloré, mé25 /07 /2023
VENDIM

Nr. [ daté /9 .04 2023

PER DISA NDRYSHIME NE VENDIMIN NR. 21, DATE 28.12.2022 TE KESHILLIT TE
QARKUT VLORE ‘PER STRUKTUREN ORGANIKE TE ADMINISTRATES SE KESHILLIT
TE QARKUT VLORE, PER VITIN 2023’

Ké&shilli i Qarkut Vloré né zbatim té Ligjit 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, Neni
77/¢; Ligjin Ligjit nr. 84, daté 15.11.2022 “Pér buxhetin e vitit 2023", Ligjin 152/2013 i ndryshuar “Pér
népunésin civil”, V.K.M. Nr. 625 daté 28.09.2022 “Pér disa ndryshime dhe shtesa né¢ V.K.M. Nr. 328
daté 31.05.2023, “Pér klasifikimin e funksioneve, grupimin ¢ njésive t& vetégeverisjes vendore, pér efekt
page, dhe caktimi e kufijve t€ pagave té funksionaréve t& zgjedhur e t& emé&ruar, t& népunésve civilé e té
punonjésve administrative t€ njésive t& vetéqeverisjes vendore”,

VENDOSI:

1. T€ miratojé& ndryshimet né€ nivelin e pagés t&€ punonjésve té personelit t€ administratés sipas
kategorisg, nivelit t& arsimit, funksionit e shtesés pér pozicion, pér vitin 2023 sipas LIDHJES Nr.1.

2 .Efektet financiare te zbatimit t&€ kétij vendimi fillojné nga 01.04.2023.

3. Né zbatim t€ kétij vendimi ngarkohet Sektori i Financé/Buxhet/Shérbime.

snpallur nga Prefekti i Qarkut Vloré me shkrese nr prot, dt / /2023

Adresa: Keshilli i Qarkut Vioré E-mail: info@garkuviore gov.al
Pallati I Kulturés Labéria, kati i Treté
Rruga "Fejzo Gjomema " Skelé
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Lidhja 1

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I QARKUT VLORE

STRUKTURA
1 Kl_lYETARI, Z\__f.KRYETARI, SEKRETARI DHE KABINETI I Shtesa per
KESHILLIT TE QARKUT pozicion
(leke)
1 |Kryetar i Késhillit t& Qarkut 1 | nje I mandatuar | ! 70-000
2 Zv. Kryetar i Késhillit té Qarkut 1 njé I mandatuar 125.000
3 |Sekretar i Késhillit t& Qarkut 1 | ng | B | Ieméruar |%0-000
4 Zdl}. Kryetarit c%lgc késhilltare pér 1 i B | Mbéshtetés 70.000
projcktet e BE-sé
5 | Seckretar i Pérgjithshém 1| mie | B | TR PR
1 SEKTORI I FINANCES DHE SHERBIMEVE
6 Pérgjegjés Sektori 1 nie Népunés |80.300
Finance -Buxhet ¢ | 11-al Civil
70.000
Specialist pér zbatimin e buxhetit Nénpunés
7 dhe projekteve ! i = Civil
R Specialist pér Asistence juridike né 70.000
implementimin ¢ projekteve dhe 1 njé B | Nénpunés
prokurimeve Civil
Specialist pér shérbimet, N 70.000
9 fatkeqesité natyrore, mjedisin, 1 njé 1B p ?
xS & it Civil
ushgimin dhe shéndetésiné
11 SEKTORIIURBANISTIKES, ZHVILLIMIT TE TERRITORIT,
BURIMEVE NJEREZORE, ARSIMIT, KULTURES, TURIZMIT DHE
CESHTJEVE SOCIALE
10 Pérgjegjés Sektori | nié Nénpunés |80.300
(Personeli, Sekretari Arkivés) € | 1-al Civil
11 |Specialist Jurist 1 | nje | mB I‘“gﬁt‘i‘l‘“ 70.000
70.000
12 Spef.'lz_ihs.t pér U{'bax}lstlken dhe 1 ik IR Ncnp&nes
zhvillimin e territorit Civil
Specialist pér Arsimin, Kulturén, Nénpunss 70.000
13 |Turizmin, Céshtjet Sociale dhe { | nje¢ | 1B (‘[i’vil
zhvillimin e Projckteve g




e/ REPUBLIKA E SHQIPERISE
g KESHILLI I QARKUT VLORE
I  FUNKSIONE TE DELEGUARA - DREJTORIA E
" ADMINISTRIMIT DHE MBROJTJES SE TOKES
14  |Drejtor i DAMT 1 njé V-1 Népunés |80.000
Civil
Sektori i Administrimit dhe Mbrojtjes sé Tokés
15 |Specialist Vlore 1 njé V-3 Népunés [60.000
Civil _
16 Specialist Vloré 1 njé IV-3 | Népunés |60.000
Civil
17 |Specialist Vloré 1 njé V-3 Népunés |60.000
Civil
18  |Specialist Sarandé 1 njé IV-3 Népunés |60.000
Civil
19 |Specialist Sarandé 1 njé V-3 Népunés |60.000
Civil
20  |Specialist Delviné I njé IV-3 | Népunés |60.000
Civil




b REPUBLIKA E SHQIPERISE
. KESHILLI I QARKUT VLORE

RELACION

PER DISA NDRYSHIME NE VENDIMIN NR. 21, DATE 28.12.2022 TE KESHILLIT TE
QARKUT VLORE ‘PER STRUKTUREN ORGANIKE TE ADMINISTRATES SE KESHILLIT
TE QARKUT VLORE, PER VITIN 2023’

Né mbéshtetje té Ligjit Nr. 139/2015 "Pér vetégeverisjen vendore", né kushtet e ndryshimeve t& kuadrit
ligjor né fuqi i cili pércakton nivelin dhe kufijté minimal dhe maksimal té pagave pérkatésisht Vendimit
t€ Késhillit t&€ Ministrave nr. 165, daté 02.03.2016 “Pér grupimin e njésive t& vetéqeverisjes vendore, pér
efekt page, dhe caktimin e kufijve t&€ pagave té funksionaréve t& zgjedhur e t& eméruar, t& népunésve
civilé e t&€ punonjésve administrativé t&€ njésive té vetégeverisjes vendore™ i ndryshuar me V.K.M. Nr.
328 daté 31.05.2023, “Pér klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive t& vetéqeverisjes vendore, pér
efekt page, dhe caktimi e kufijve té€ pagave té€ funksionaréve té zgjedhur e t& eméruar, t& népunésve civilé
e t&€ punonjésve administrative t€ njésive té vetéqeverisjes vendore”, “Pér disa shtesa dhe ndryshime né
Vendimin nr. 165, daté 02.03.2016..” si dhe Vendimit t& Késhillit t&¢ Ministrave nr. 187, daté 8.03.2017
“P&r miratimin e strukturés dhe t& nivelit t& pagave t& népunésve civilé/népunésve, zévendésministrit dhe
népunésve té kabineteve, né Kryeministri, aparatet € Ministrive té linjés, Administratén e Presidentit,
Kuvendit, Komisionit Qendror t€¢ Zgjedhjeve, Gjykatén e Larté, Prokuroriné e Pérgjithshme, disa
institucione t€ pavarura, Institucionet né varési t& Kryeministrit, Institucionet né varési t&€ Ministrive té
linjés dhe Administratén e Prefektit” i ndryshuar me Vendimin e K&shillit t&¢ Ministrave nr. 621, daté
28.09.2022 “Pér disa ndryshime né Vendimin nr. 187, daté 08.03.2017 “Pér miratimin e strukturés dhe
t€ niveleve t& pagave t€ népunésve civilé/népunésve, zévendés ministrit dhe népunésve té kabineteve né
disa institucione t€ administratés publike™:

Propozohen pér miratim disa ndryshime né nivelin e pagave né kufijté maksimal t& pércaktuar né kuadrin
ligjor né fuqi t€ sipércituar pér pozicionet e punés né strukturén e Késhillit t& Qarkut Vloré, né strukturén
e Drejtoris€ s¢ Administrimit dhe Mbrojtjes s& Tokés né Késhillin e Qarkut Vloré si dhe né strukturén t&
Qendrés Sociale “Vatra™ n€ Késhillin e Qarkut. Si¢ duket garté né tabelat bashkélidhur efekti financiar

Adresa: Késhilli | Qarkut Vioré E-mail: info@garkuvlore gov.al
Pallan I Kuiturés Labéria, kati i Treté
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qé do & sjelli ky ndryshim né paga sikurse &shté pércaktuar edhe né¢ VKM efekti financiar i késaj rritjeje
do t& pérballohet nga granti i pakushtézuar.

M onkretisht, tabelat me strukturat me kategorité pérkatése pér ¢do pozicon té propozuar pér ndryshim
§ kufirit maksimal t& pagave gjendet bashkélidhur projekt vendimit.
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